А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2015 года
№

 807

 Об утверждении адресного перечня дворовых территорий,

подлежащих благоустройству в 2015 году в рамках реализации

муниципальной программы «Благоустройство дворовых

территорий города Костромы на 2011 – 2015 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», муниципальной программой «Благоустройство дворовых территорий города

Костромы на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации города от 14

декабря 2010 года № 2530, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

муниципального образования городского округа город Кострома,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемый адресный перечень дворовых территорий, подлежащих

благоустройству в 2015 году в рамках реализации муниципальной программы

«Благоустройство дворовых территорий города Костромы на 2011 – 2015 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2015 года.

Глава Администрации города Костромы                                           В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93AC027701610150E75200CCA999716DA345C0D3A4E3439C892E414DG3c5L
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3D0A54E80A0ECFA6972F30FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB95590AGDcAL
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3D0A54E80A0EC9A0902E30FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB975802GDcDL
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3D0A54E80A0EC9A0902E30FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB97500CGDcBL
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3D0A54E80A0EC9A0902E30FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB96590BGDcAL

 УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

 города Костромы

 от «17» апреля  2015 года №807

Адресный перечень

дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2015 году в рамках

реализации муниципальной целевой программы «Благоустройство дворовых

территорий города Костромы на 2011 – 2015 годы»

№ Адрес дворовой территории Вид работ

1.  Беговая улица, 29б асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

2.

Борьбы улица, 32 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

3.  Борьбы улица, 34 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

4.

Водяная улица, 30а асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

5.

Водяная улица, 32а асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

6.

Волжская улица, 16 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

7.  Глазковский проезд, 11 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

8.

Депутатская улица, 22 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

9.

Депутатская улица, 61/2 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

10.

Задорина улица, 58 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

11.  Индустриальная улица, 17, 19,

21, 23

благоустройство и техническое оснащение

площадки - детской, спортивной, для

отдыха

12.  Калиновская улица, 30а асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров, устройство гостевых

стоянок автотранспорта;

благоустройство и техническое оснащение

площадки - детской, спортивной, для

отдыха

13.  Кирпичный проезд, 2 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

14.

Козуева улица, 24а асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

15.  Козуева улица, 123 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

16.  Комсомольская улица, 36/1 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

17.

Костромская улица, 87 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

18.  Костромская улица, 90 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров;

размещение малых архитектурных форм и

объектов городского дизайна

19.  Крестьянская улица, 2а,  асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

20.  Лагерная улица, 1 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

21.

Ленина улица, 1а асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

22.

Линейная улица ,7,9

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

23.  Мира проспект, 95/25 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

24.  Новый быт улица, 11 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

25.  Новый быт улица, 13, 15

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров;

размещение малых архитектурных форм и

объектов городского дизайна

26.  Новый быт улица, 19 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров;

размещение малых архитектурных форм и

объектов городского дизайна

27.  Островского улица, 31 (въезд с

улицы Комсомольская)

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

28.  Паново микрорайон, 14а асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

29.

Пятницкая улица, 1/20 (тротуар

у дома со стороны улицы 1

Мая)

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

30.  Рабочая 7-я улица, 43  асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров, устройство гостевых

стоянок автотранспорта

31.

Рабочий проспект, 34 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

32.  Речной проспект, 21 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

33.  Свердлова улица,80-82 асфальтирование и ремонт существующего

внутриквартального проезда

34.

Сенная улица, 8, 8а, 8б, 8в асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

35.

Симановского улица, 50в асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

36.

Симановского улица, 101, 103 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

37.

Советская улица, 33 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

38.

Советская улица, 51г асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров;

благоустройство площадок – детских,

спортивных, для отдыха

39.  Советская улица, 7, 9, 11, 13 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

40.  Советская улица, 79/73 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров;

благоустройство площадки – детской,

спортивной, для отдыха

41.  Судостроительная улица, 2 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

42.  Суслова улица, 18 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

43.

Текстильщиков проспект, 37/34 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

44.

Учхоз «Костромской» поселок,

15, 16, 17

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

45.

Учхоз «Костромской» поселок,

19

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

46.

Физкультурная улица, 17 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

47.

Физкультурная улица,21

асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

48.

Физкультурная улица,25 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

49.  Энгельса улица, 34 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

50.  Юбилейный микрорайон,15 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

51.

Юбилейный микрорайон,29 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров

52.

Юных Пионеров улица, 49 асфальтирование и ремонт существующих

покрытий внутриквартальных проездов,

дорог и тротуаров